
 

Prochaines dates de RCP calendrier 2024 

[FIRENDO x France Médecine Génomique] 

 
 

 

Dates limites pour 
l’envoi de fiches 

RCP patient 

Date de 
webconférence 

RCP 
    Horaires 

Organisateur de la 
séance 

Contact 

02/01/2024 09/01/2024 17h-19h 
Laetitia Martinerie 
Nuria Jebrouni   

laetitia.martinerie@aphp.fr 
nuria.jebrouni@aphp.fr 

05/02/2024 13/02/2024 17h-19h 
Bruno Donadille 
Sophie Christin-Maitre 

sophie.christin-maitre@aphp.fr 
bruno.donadille@aphp.fr 

04/03/2024 12/03/2024 17h-19h Françoise Paris 
Ikram Sabilallah 

f-paris@chu-montpellier.fr 
ikram-sabilallah@chu-montpellier.fr 

01/04/2024 09/04/2024 17h-19h Philippe Touraine 
Jérôme Dulon  

philippe.touraine@aphp.fr 
jerome.dulon@aphp.fr 

06/05/2024 14/05/2024 17h-19h Laetitia Martinerie 
Nuria Jebrouni   

laetitia.martinerie@aphp.fr 
nuria.jebrouni@aphp.fr 

03/06/2024 11/06/2024 17h-19h Aude Brac  aude.brac@chu-lyon.fr 

01/07/2024 09/07/2024 17h-19h Michel Polak 
Magali Viaud  

michel.polak@aphp.fr 
magali.viaud@aphp.fr 

02/09/2024 10/09/2024 17h-19h Françoise Paris 
Ikram Sabilallah 

f-paris@chu-montpellier.fr 
ikram-sabilallah@chu-montpellier.fr 

30/09/2024 08/10/2024 17h-19h 
Bruno Donadille 
Sophie Christin-Maitre 

sophie.christin-maitre@aphp.fr 
bruno.donadille@aphp.fr 

04/11/2024 12/11/2024 17h-19h Aude Brac  aude.brac@chu-lyon.fr 

02/12/2024 10/12/2024 17h-19h Philippe Touraine 
Jérôme Dulon  

philippe.touraine@aphp.fr 
jerome.dulon@aphp.fr 
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